
DETERMINAZIONE  n. 1027  del  07.11.2016       
Oggetto: Contributo a I.S.I.S. Gobetti–Volta per la realizzazione del progetto 
“Scienziati per un giorno” - Impegno di spesa

LA RESPONSABILE

VISTA la proposta progettuale “Scienziati per un giorno” che l’I.S.I.S. Gobetti-Volta offre a 
bambini e ragazzi della scuola primaria e secondaria di I° grado per l'anno scolastico 2016-
2017: esperienze didattiche a carattere scientifico nei laboratori attrezzati dell'istituto, con 
la guida e assistenza tecnica dei docenti del Dipartimento scientifico; 

DATO ATTO che la Giunta Municipale nella seduta del 18.07.2016 ha esaminato finalità e 
contenuti della proposta laboratoriale, approvando il finanziamento per la realizzazione del 
progetto;   

CONSIDERATA, pertanto, l'opportunità di sostenere le azioni progettuali trasferendo 
all'I.S.I.S. Gobetti-Volta l'importo determinato in € 600,00; 

RICHIAMATA la Determinazione dirigenziale  n. 413 del 03.05.2016 di conferimento di 
Posizione Organizzativa dei Servizi Educativi e Sportivi;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 600,00 a favore dell'I.S.I.S. Gobetti-Volta  –  Via Roma 
77 Bagno a Ripoli (FI), Cod. Fiscale 94219850487 – quale quota di finanziamento 
per la realizzazione del  progetto “ Scienziati per un giorno”, offerto a bambini e 
ragazzi della scuola primaria e secondaria di I° grado per l'anno scolastico 2016-
2017;

2. di imputare la spesa di € 600,00 alla Missione  4  2   U. 1.04.01.01.002  del  Cap. 
Peg. 4070 “Contributi alle direzioni didattiche – istituzioni scolastiche”, impegno 
2016/1724, esigibilità pagamento dicembre 2016.

LA RESPONSABILE  
(D.ssa Liliana Masini)



======================================================
AREA 1 – GESTIONE DELLE RISORSE
Settore Gestione delle Risorse Economico-Finanziarie
Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 151,
comma 4 e 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267.
E' esecutiva.

Il Dirigente
(Dott. Dario Navarrini)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive  norme  collegate,  il  quale  sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il 
documento  informatico e’  memorizzato  digitalmente  ed e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il 
periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, 
successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

